sa mení znenie bodu 4.1.2 Zmluvy a nahrádza sa nasledovným znením:  

4.1.2 Zmluvná cena za vyhotovenie častí 2.1.1 až 2.1.8 diela a za všetky súvisiace plnenia 
podľa tejto Zmluvy je nasledovná: 

Cena bez DPH: 841 381,00 EUR 

Sadzba DPH: 168 276,20 EUR 

Cena s DPH: 1 009 657,20 EUR 

(slovom: jedenmilióndeväťtisícšesťstopäťdesiatsedem EUR a dvadsať eurocentov) 

Zmluvná cena za plnenie časti 2.1.9 diela (za autorský dozor) podľa tejto zmluvy 
je nasledovná: 

Cena bez DPH: 26 880,00 EUR 

Sadzba DPH: 5 376,00 EUR 

Cena s DPH: 32 256,00 EUR 

(slovom: tridsaťdvatisícdvestopäťdesiatšesť EUR s DPH) 

Celková zmluvná cena za plnenie podľa bodov 2.1.1 až 2.1.9 podľa tejto zmluvy 
je nasledovná: 

Cena bez DPH: 868 261,00 EUR 

Sadzba DPH: 173 652,20 EUR 

Cena s DPH: 1 041 913,20 EUR 

(slovom: jedenmiliónštyridsaťjedentisícdeväťstotrinásť EUR a dvadsať eurocentov) 

4) Dopĺňa sa zoznam Subdodávateľov; všetky subjekty sú zapísané v Zozname hospodárskych 
subjektov (ZHS) vedenom Úradom verejného obstarávania SR. Príloha č. 3 (Podiel 
subdodávok a subdodávateľov) Zmluvy sa nahrádza v plnom rozsahu novou prílohou č.